
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Орловская область 
Новосильский район 
д. Большие Пруды
ул. Советская, 1 тел. 2-35-23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2018 год № 15/1

«О проведении публичных слушаний по проекту внесения 
изменений в Генеральный план 
Прудовского сельского поселения 
Новосильского района Орловской области 
в части отображения сети газоснабжения и ГРПШ 
деревни Шейнский Мост Зареченского сельского поселения 
Новосильского района Орловской области.

В целях реализации Приказа Управления от 28.03.2018 года № 01-22/20 «О подготовке 
проектов внесения изменений в схему территориального планирования Новосильского района 
Орловской области, Генеральные планы Прудовского сельского поселения и Зареченского 
сельского поселения Новосильского района Орловской области, Правила землепользования и 
застройки Зареченского сельского поселения Орловской области», в соответствии со ст.ст. 
5.1, 28, 31, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
№131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Решением Прудовского сельского Совета народных депутатов 
53/1 от 25.07.2013 г., Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности в Прудовском сельском поселении и Уставом Прудовского 
сельского поселения Новосильского района Орловской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по подготовке проектов внесения изменений в 
Генеральный план Прудовского сельского поселения Новосильского района Орловской 
области в части отображения сети газоснабжения и ГРПШ д. Шейнский Мост Зареченского 
сельского поселения Новосильского района Орловской области.

2. Слушания назначить на 30 августа 2018 года на 12 часов.
Место проведения слушаний -  здание администрации Прудовского сельского поселения 
по адресу: 303511 Орловская область Новосильский район, д. Большие Пруды, ул. Советская,1

3. С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний, все 
заинтересованные лица могут ознакомиться по адресу: 303511 Орловская область 
Новосильский район, д. Большие Пруды, ул. Советская, 1 в рабочие дни с 9.00 до 18.00, 
перерыв с 13.00 до 14.00 часов 00 минут, а также на сайте администрации Новосильского 
района Орловской области по адресу: www . novosilr . ru .

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации 
Новосильского района Орловской области по адресу: www . novosilr . ru .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прудовского с/п:


